Закрытое акционерное общество

«Сибирская Сервисная Компания»
(ЗАО «ССК»)

Ленинградский пр., д. 31А, стр.1, 9 этаж
Москва, 125284

тел. (495) 225-75-95, факс (495) 225-75-96

E-mail: cck@sibserv.com, http://www.sibserv.com

ОКПО50418489, ОГРН1028601792878
 ИНН/КПП 0814118403/997150001

16.03.2015 № ССК-15-0267-и

на №  ______ от ______

 Генеральному директору

ЗАО «Автоматизированные системы и

комплексы»

Занчевскому В.Ю.

e-mail: asc@asc-ural.ru

Письмо отзыв

Уважаемый Владимир Юрьевич!

Направляю  отзыв по результатам эксплуатации ВЛБ г/п 225 тонн, изготовленного в

рамках  второго этапа модернизации буровой установки Уралмаш БУ-3000 ЭУК 1М для ЗАО

«Сибирская Сервисная Компания».

В мае 2014г. на Хадырьяхинском лицензированном  участке (ЯНАО) специалистами

Вашего предприятия были выполнены работы по шеф-монтажу и передаче оборудования в

эксплуатацию.

  По результатам выполненных работ можно сделать следующие заключения:

1. Работы по изготовлению, поставке и наладке выполнены в полном объёме .

2. Замечаний по качеству поставленного оборудования нет.

3. Наладочные работы выполнены на  профессиональном уровне квалифицированными

специалистами.

Сотрудничество с предприятием показало, что  коллектив ЗАО «АСК» способен

реализовать требования исходных технических требований Заказчика, включающие в себя весь

спектр работ от проектирования до ввода в эксплуатацию, имеет  технический потенциал и

производственную базу.

С уважением,

Заместитель генерального директора по

обеспечению производства    п/п   Р.А.Валитов

     Исп. Ушаков Д.В.

      Тел. (495)225-75-95 доб. 277

      e-mail: UshakovDV@nf.sibserv.com

mailto:cck@sibserv.com
http://www.sibserv.com/